CP-707 PAPEL CREPE AZUL 50 PZA $120 0% $6.000

CP-716 PAPEL CREPE FUCSIA (FIUCHA) 50 PZA $120 0% $6.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$240.100
$0
$45.619
$0

$285.719

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BN-10010-LS BLOQUE D/PAGINAS DE COLORES 10 SET $2.500 0% $25.000

ZY-85021-A4 CARPETA PORTA PAPEL 12 PZA $1.450 0% $17.400

ST-9308 CORCHETERA GRANDE 95MM 26/6 12 PZA $2.050 0% $24.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$240.100
$0
$45.619
$0

$285.719

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL